Furnizorului în ziua alimentării autovehiculului Cumpărătorului.Furnizorul oferă Cumpărătorului 

o reducere pentru combustibilii achiziţionaţi, în conformitate cu Specificația de preț(Anexa nr.2) 

a prezentului contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi  

constituie: 69 400,00 lei (Saizeci si noua mii patru sute si 00 bani)lei MDL, 

inclusiv TVA 11 566,67 (unsprezece mii cinci sute șaizeci și șase lei, 67 bani) lei MDL. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător va fi după alimentare, în termen de 30 

zile calendaristice din data emiterii facturii fiscale de către Furnizor.